МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

Дьаhал

	от  "30" июня 2020 г.

	№
	07-04-00575/20-

	О внесении изменений в распоряжения о назначении публичных слушаний

Руководствуясь Федеральным  законом №131 - ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения городского Совета депутатов №7-2 от 22.02.2006г. «Об утверждении Положения о порядке организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании «Город Ленск»:
1. Пункт 3 постановления от 26.06.2020г. №07-04-00563/20- «О назначении публичных слушаний по проектам планировки и межевания территории МО «Город Ленск», изложить в следующей редакции:
1.1. Утвердить состав рабочего органа по организации и проведению публичных слушаний, согласно приложению №1. При нахождении в отпуске члена рабочего органа его замещает сотрудник, исполняющий его обязанности на период отпуска по основному месту работы.
2. Пункт 3 постановления от 26.06.2020г. №07-04-00564/20- «О назначении публичных слушаний по утверждению Программ комплексного развития муниципального образования «Город Ленск», изложить в следующей редакции:
2.1. Утвердить состав рабочего органа по организации и проведению публичных слушаний, согласно приложению №1. При нахождении в отпуске члена рабочего органа его замещает сотрудник, исполняющий его обязанности на период отпуска по основному месту работы.
3. Пункт 4 постановления от 26.06.2020г. №07-04-00565/20- «О назначении публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Ленск», изложить в следующей редакции:
3.1. Утвердить состав рабочего органа по организации и проведению публичных слушаний, согласно приложению №1. При нахождении в отпуске члена рабочего органа его замещает сотрудник, исполняющий его обязанности на период отпуска по основному месту работы.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставлю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава города					п/п			        А.А. Хорунов
image1.jpeg